
                               令和６年９月吉日  

会  員  各  位  

                                                     美 濃 商 工 会 議 所 

                              会頭  松久  豊太郎  

 

 

  第６８回  優良従業員表彰の候補者  

    の推薦について  （お願い）  

 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。  

日頃は、当所の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 つきましては、みだしのとおり優良従業員表彰式典を開催いたします。貴事業所において

勤務に精励し、功績顕著で他の模範となり、下記表彰要件に該当する従業員がございました

ら、期日までに申請下さいますようお願い致します。  

 

記  

 

表彰者の推薦について  

Ⅰ．勤続３０年以上の表彰候補者  

   日本商工会議所の表彰規定に基づき、貴事業所の従業員（家族従業員を除く）で勤務  

  に精励し、永年勤続３０年以上の従業員。  

Ⅱ．優良従業員表彰候補者  

    美濃商工会議所の表彰規定に基づき、貴事業所の従業員（家族従業員を除く）で勤務  

  に精励し、功績顕著で他の模範となる従業員。  

 

事業主負担金  

  １．勤続３０年以上の表彰候補者    １人につき  １万５千円 （内祝金１万円贈呈）  

  ２．優良従業員表彰候補者       １人につき  ５千円  

  ３．事   業   主             なし  

      常議員会で承認後、請求書を送付します。  

 

表彰式典の日時等  

日   時   令和６年１１月１９日（火）  午後４時から  

場   所    美濃緑風荘  

顕   彰    表彰状・記念品を贈ります。  

 

申請方法  ＱＲコード、または当所ホームページから  

申請期日  ９月３０日（月）締切  

 

備   考  １．表彰は、事業主の推薦に基づき常議員会の選考を経て会頭が行います。  

         ２．被表彰候補者の表彰決定は、後日ご連絡いたします。  

         ３．年齢は１１月１日現在で記入してください。  

     ４ .  祝賀パーティーは行いません。  

     ５．申請頂いた情報は、当所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。  

 

お問合せ  美濃商工会議所  ＴＥＬ０５７５－３３－２１６８  

 

 


